

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) मध्यप्रदेश,
आडिट भवन, झाँसी रोड, ग्वालियर

Admn./Legal Cell/Training/OPJGU/

दिनांक: -07.01.2025

कार्यालय आदेश-114

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), मध्य प्रदेश, ग्वालियर में कार्यरत अधिकारियों (अनुलमनक 'क' के अनुसार) का चयन, ओ पी जिंदल ग्लोबल विश्वविद्यालय, सोनीपत में दिनांक 13.01.2025 से 17.01.2025 तक आयोजित होने वाले "Training Programme on AI & Big Data Analytics" हेतु किया गया है। सम्बंधित अधिकारियों को निर्देशित किया जाता है कि वे अनुलमनक "क" में निर्दिष्ट दौरा कार्यक्रम का अनुसरण करें तथा प्रशिक्षण के प्रथम दिन (दिनांक 13.01.2025) 09:30 AM पर ओ पी जिंदल ग्लोबल विश्वविद्यालय, सोनीपत नरेला रोड, नियर जगदीशपुर विलेज, सोनीपत, हरयाणा- 131001 में रिपोर्ट करना सुनिश्चित करें। उक्त प्रशिक्षण में भाग लेना अनिवार्य है। प्रशिक्षण के बाद लौटने पर वे प्रशिक्षण उपरान्त प्राप्त प्रमाणपत्र विधि कक्ष को प्रस्तुत करेंगे।

Officials working in the O/o the Principal Accountant General (Audit-I), Madhya Pradesh, Gwalior has been selected for "Training Programme on AI & Big Data Analytics" from 13.01.2025 to 17.01.2025 at O P Jindal Global University, Sonipat. The Officials concerned are directed to follow the tour program specified in Annexure "A" and ensure to report on the first day (i.e. 13.01.2025) of training at 09:30 AM at OP Jindal Global University, Sonipat Narela Road, Near Jagdishpur Village, Sonipat, Haryana - 131001. It is mandatory to attend the said training. On returning from training, he shall submit the certificate received after training to the Legal Cell.

(प्रधान महालेखाकार महोदय द्वारा अनुमोदित)

हस्ता/-

उप महालेखाकार (प्रशासन)

Admn./Legal Cell/Training/OPJGU/STR-I- 254

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु:-

1. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ज्ञान एवं क्षमता निर्माण अनुभाग, भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक का कार्यालय, 9 दीनदयाल उपाध्याय मार्ग, नई दिल्ली -110124
2. सचिव/ प्रधान महालेखाकार,
3. सचिवालय/ वरिष्ठ उप महालेखाकार (AMG-V एवं प्रशासन),
4. उप महालेखाकार (AMG-I) - कृपया श्री राजेश कुमार गुप्ता, स.ले.प.अ (02/6250) को उक्त प्रशिक्षण में सम्मिलित होने हेतु निर्देशित करें,
5. श्री राजेश कुमार गुप्ता, स.ले.प.अ (02/6250) को अनुपालनार्थ,
6. स.ले.प.अ./IS Wing - कृपया उक्त कार्यालय आदेश को इंटरनेट एवं इंट्रानेट पर अपलोड करने का कष्ट करें,
7. श्री नरेश आहूजा/स.ले.प.अ. - कृपया इंटरनेट एवं इंट्रानेट पर अपलोड करना सुनिश्चित करें,
8. सूचना पटल।

A. Kumar
7.1.25

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/विधि कक्ष

FCC

अनुलग्नक "क "

स.क्र.	प्रशिक्षण का विषय	अधिकारी का नाम	प्रशिक्षण की अवधि	ग्वालियर/दौरा स्थल से सोनीपत हेतु प्रस्थान	सोनीपत से ग्वालियर/दौरा स्थल हेतु प्रस्थान
1.	AI & Big Data Analytics	I. Shri Rajesh Kumar Gupta, AAO (02/6250)	13.01.2025 to 17.01.2025	12.01.2025	17.01.2025 or 18.01.2025

Note: -

- (i) AI & Big Data Analytics is a 5-day residential training programme.
- (ii) It is mandatory to stay at OPJGU Campus during the training programme.
- (iii) The institute will provide pick up from Airport/ railway station and drop back to delhi.
- (iv) The Course coordinator from OP Jindal Global University, Sonipat will contact the nominated officers for further information guidance.

R. Sum
7.1.25
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/विधि कक्ष

FCC